
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/...../2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023. poz.344 z późn. zmianami)  Rada Gminy Baranów uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych położonych we wsi i obrębie Holendry 
Baranowskie, gmina Baranów, oznaczonych w ewidencji gruntów:Nr 696/2 o powierzchni 0,0192 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00030190/9nr 699/2 o powierzchni 0,0035 ha, nr 701/2 
o powierzchni 0,0107 ha ,dla których prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00050806/7nr 1142/2 
o powierzchni 0,0037 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00071940/1nr 1143/4 
o powierzchni 0,0047 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00076179/0nr 1219/2 
o powierzchni 0,0033 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00054078/2nr 1023/2 
o powierzchni 0,0023 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00009215/5nr 1025/2 
o powierzchni 0,0024 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00062208/2nr 1020/2 
o powierzchni 0,0337 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00016321/3nr 614/2 
o powierzchni 0,0013 ha, nr 614/3 o powierzchni 0,0012 ha nr 616/2 o powierzchni 0,0006 ha nr 1058/2 
o powierzchni 0,0005 ha nr 1059/2 o powierzchni 0,0002 ha nr 1059/3 o powierzchni 0,0012 ha nr 1059/4 
o powierzchni 0,0006 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00047641/8nr 600/22 
o powierzchni 0,0005 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00022127/8nr 600/24 
o powierzchni 0,0029 ha, nr 600/26 o powierzchni 0,0003 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 
PL1Z/00064850/1nr 585/9 o powierzchni 0,0060 ha, nr 585/10 o powierzchni 0,0022 ha nr 585/14 
o powierzchni 0,0170 ha nr 585/12 o powierzchni 0,0017 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 
PL1Z/00064826/4nr 585/16 o powierzchni 0,0015 ha, nr 585/18 o powierzchni 0,0004 ha dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00036156/1nr 585/20 o powierzchni 0,0007 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW PL1Z/00013778/0przeznaczonych pod poszerzenie(regulację) drogi 
gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 910 dla której prowadzona jest księga 
wieczysta  KW PL1Z/00022548/5  

§ 2. Koszty aktu notarialnego zostaną sfinansowane z budżetu Gminy Baranów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Jednocześnie traci moc Uchwała NR LXX/397/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 29 listopada 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56B5891-D7FB-4972-BD8A-71F334B02AB6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Nieruchomości o nr ewidencyjnym: 696/2, 699/2, 701/2, 1142/2, 1143/4, 1219/2, 1023/2, 1025/2, 1020/2, 
614/2, 614/3, 616/2, 1058/2, 1059/2, 1059/3, 1059/4, 600/22, 600/24, 600/26, 585/9, 585/10, 585/14, 
585/12, 585/16, 585/18, 585/20  położone w Holendrach Baranowskich, gminie Baranów, stanowią 
własność osób fizycznych. 

Nabycie przez Gminę w/w nieruchomości pod poszerzenie (regulację) odcinka drogi gminnej oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków nr 910 położonej w miejscowości i obrębie Holendry Baranowskie  dla 
której prowadzona jest księga wieczysta  KW PL1Z/00022548/5 stworzy możliwość właściwego procesu 
modernizacji polegającej na przebudowie istniejącej drogi zgodnie ze stanem prawnym. 

Projekt uchwały jest zgodny z art.18 ust.2 pkt 9 lit. a oraz art.58 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poiz.609 z poź. zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56B5891-D7FB-4972-BD8A-71F334B02AB6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/...../2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


